Склад офіційної делегації жіночої молодіжної збірної команди України 
з баскетболу для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (молодіжна 
збірна, жінки) - II ранг у кількості 16 осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 444 061 (чотириста сорок чотири тисячі шістдесят одна) грн. 
00 коп. (додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1600 (одна тисяча шістсот) євро 00 євроцентів (додаток 3). 

3. Відрядити для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу 
(молодіжна збірна, жінки) - II ранг жіночу молодіжну збірну команду України з 
баскетболу з 26 липня по 07 серпня 2023 року в кількості 16 осіб за маршрутом:

[...]

Кошти у сумі 400000 (чотириста тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної матеріально 
та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 1600 (одна тисяча шістсот) євро 00 євроцентів видати 
готівкою Жержеруновій Наталії Олександрівні, визначеною матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

7. Витрати на проживання з харчуванням, турнірний внесок, оренду 
спортивної споруди та інвентаря здійснюються за рахунок ФІБА.

[...]

Запорізька 
обл. 

м. Відень 
(Австрія) 

4. Шульга Марія 
Віталіївна 

Спортсменка м. Київ м. Краслава 
(Латвія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "03" л ітня 2023 р. №305 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 444061 (чотириста сорок чотири тисячі шістдесят 
одна) грн. 

І 

Генерал 

В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу X» 305 
Назва заходу 
Місце проведення 

Фінал чемпіонату Європи з баскетболу (молодіжна збірна, жінки) 
м. Крайова (Румунія) 

28.07.2023 кін. 06.08.2023 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ

[...]

валютних витрат спортивного заходу Ле 305/1 

Фінал чемпіонату Європи з баскетболу (молодіжна збірна, жінки) 

Фінал чемпіонату Європи з баскетболу (молодіжна збірна, жінки) 
28.07.2023 кін. 06.08.2023 Усього днів 

ОСНОВНІ ДАНІ 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1600 (одна тисяча 
шістсот хиеяч)'єйро 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 16 осіб 

а) спортсменів 12 осіб у т.ч. іногородніх 12 осіб 
б) тренерів 3 осіб у т.ч. іногородніх 3 осіб 
в) суддів 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 
г) інших 0 осіб у т.ч.